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22-20 Godkjenning av møteinnkalling og agenda 

 Kommentarer: En sak meldt under eventuelt. 

 Vedtak: Godkjent 

 

23-20 Referat fra forrige møte  
Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt (vedlegg Sak 23-20). 

 

24-20 Orienteringssaker 

a) Avviksrapportering, to nye HMS-avvik er registrert; 

- Masterstudent stakk seg i fingeren med sprøytespiss. Tiltak utført og avvik lukket. 

- Strømbrudd rom 202/203 i Farmasibygget. Materialet i frysere/kjøleskapet er ikke gått 

tapt, og ser ut til at massespektrometrene har kommet uskadd fra hendelsen. Årsak: 

Strømbrudd hos Hafslund, og det oppstod feil flere steder på Blindern. Det er behov for 

to-veis alarmer på frysere og viktig utstyr, og dette er meldt oppover i systemet. Nøkkel 

til sikringsskapene ligger i ekspedisjonen, ellers kan man kontakte EA for hjelp, og VAS 

kontaktes utenfor arbeidstid. HMS-avviket kan lukkes. 

b) Nye godkjenninger for strålebruk fra Statens strålevern. Rapport fra Farmasøytisk institutt er 

sendt til EHMSB. 

c) Ny renovasjonsavtale på UiO skal være gjennomført i praksis før januar 2021. Oppdatering 

og en plan for utskiftning av «vanlig» søppel er sendt pr e-post til alle ansatte. Merk at dette 

gjelder ikke farlig avfall/risikoavfall i første omgang. Det vil komme ytterligere informasjon 

rundt dette etter en befaring med EA og FAI. Befaring vedr farlig avfall/risikoavfall ble 

gjennomført 21.sept: skapet i bakgården fjernes, og tidligere spritrom (rom nr) skal benyttes 

til mellomlagring. Rommet er vurdert til stort nok og har god ventilasjon. Kostnader for 

avhending av makulatur og risikoavfall/farlig avfall dekkes av EA ut 2020, avventer 

informasjon om videre fakturering. Norsk Gjenvinning vil informere brukere om rutiner for 

pakking av farlig avfall, avfallsbeholdere og info om deklarering på et senere tidspunkt. 

d) Møteplan for høsten 2020: Solfrid sender ut møteforslag i Outlook. 

 

Orienteringssakene tas til etterretning 



 

25-20 Beredskap og smittevernstiltak i forbindelse med Covid-19 pandemien og studiestart 

Status og erfaringer på instituttet etter studiestart august 2020. Ønsker tilbakemelding fra 

medlemmene i LAMU om det er noe som ikke fungerer, eller noe som mangler i forbindelse med 

de smittevernstiltakene som gjelder for FAI i dag. 

Kommentarer: Ros til studentene for gode smittevernstiltak ved studiestart. Ser ut til at FAI har 

gjennomgående gode smittevernsrutiner på laboratoriene. Tiltak som hjemmekontor søkes 

nærmeste leder og rapporteres i nettskjema. Innføring av fleksibel arbeidstid og oppheving av 

kjernetid vil gjelde ut 2020, dette for å ha fleksibilitet i forhold til reise til og fra jobb. Oppfordrer 

alle til å være restriktive med heisbruk- kun en person i heisen samtidig, og de som har mulighet 

oppfordres til å ta trappen. Vil minne om at alle studenter og ansatte skal sprite hender ved 

ankomst og når man forlater instituttet, og holde minst 1m avstand til hverandre. 

Vedtak: Smittevernsrutiner må følges nøye. 

 

26-20 Vernerunde FAI 2020 

LAMU bes komme med forslag til hovedtema for vernerunde 2020, og bestemme tidspunkt for 

gjennomføring. Se Prosedyre for gjennomføring av vernerunde, og vedlegg med sjekkliste og 

egenkontrollskjema (vedlegg Sak 26-20 a) og Sak 26-20 b)). 

Kommentarer: Ønsker at vi skal ha ett hovedtema og gjennomgå sjekkpunkter fra listene som er 

sendt ut i vedleggene.  

Forslag til hovedtema: Smittevern.  

Forslag til dato for gjennomføring: hovedsakelig i uke 42, resterende tas i uke 43. Seksjonsledere 

og verneombud vil bli kontaktet vedrørende foreslåtte tidspunkt. 

Vedtak: Godkjent 

 

27-20 Valg av verneombud og medlemmer til LAMU høsten 2020 

Det skal gjennomføres valg av verneombud/varaverneombud og medlemmer til LAMU 

gjeldende for en to års periode som starter 01.01.2021. Resultatet av valgene skal være klart 

innen 1.november 2020. Ønsker at LAMU oppnevner valgstyre for begge valgene. Se Prosedyre 

for valg av verneombud og valg til LAMU. 

Kommentarer: Valg av verneombud tas seksjonsvis, og seksjonsledere blir bedt om å holde 

interne valg i de ulike verneområdene. Fremmet forslag om å ta dette på de ulike 

seksjonsmøtene. 

Valg av medlemmer til LAMU: tre arbeidstakerrepresentanter pekes ut. For representanter for 

arbeidstakersiden skal det velges to stk, og det er fastsatt at en representant skal være LVO. Det 

skal benyttes samme valgstyret som ved andre valg ved instituttet.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

28-20  Svikt på fryserne i ZEB-bygget 

Oppdatering og informasjon rundt svikt på fryserne i ZEB-bygget. 

Kommentarer: Tre frysere er skiftet ut, og EA har tatt kostnadene for disse. To stipendiater har 

fått utvidet ansettelsestid, samt at en post.doc har fått forlenget tid og instituttet har dekker 

kostnader for mistet materialet. Totalkostnadene som følge av denne hendelsen er estimert til å 

være på 3-3,5 millioner kroner. EA informerte om at alle systemer nå er oppe og går, og dette er 

sjekket flere ganger. Ventilasjonen i rommet er utbedret, og alarmene er tilkoplet. Rutiner for 

arbeid med større utskiftninger er revidert og forbedret.  

Vedtak: HMS-avviket kan lukkes og saken avsluttes. 

 

29-20 Manglende avtale med Øyeavdelingen på Ullevål, OUS 

Avtalen som UiO tidligere hadde med Øyeavdelingen på Ullevål er ikke lenger gjeldene. Avtalen 

innebar at studenter og ansatte ved akutte øyeskader/sprut av kjemikalier i øyet kunne komme 

https://www.uio.no/om/hms/arbeidsmiljo/prosedyrer/vernerunde/index.html
https://www.uio.no/om/hms/arbeidsmiljo/prosedyrer/valg-vo-lamu/valg-av-verneombud/
https://www.uio.no/om/hms/arbeidsmiljo/prosedyrer/valg-vo-lamu/valg-til-lamu/


direkte til øyeavdelingen. Beskjed fra hovedverneombud på UiO, Hege Lynne, er å ringe etter 

ambulanse/ AMK (113) i stedet for å ringe legevakt hvis uhell skjer. 

Kommentarer: Det er lenge siden overnevnte avtale ble avsluttet. Ulykker på laben 

forekommer, og det er uheldig at vi må innom legevakten og ikke kan få rask hjelp. Det må 

informeres til alle ansatte om at man skal ringe AMK hvis det skjer en ulykke. De laminerte 

postere rundt om på labene må oppdateres med riktig informasjon.  

Vedtak: Alle ansatte informeres om at avtalen med Øyeavdelingen på Ullevål ikke lenger er 

gyldig og at ved ulykker på laben så er anbefalingen at man ringer AMK (113). 

 

30-20 Eventuelt 

a) UiB har satt i gang et forskningsprosjekt for å finne ut hvordan utbruddet av korona viruset 

påvirker utviklingen av psykisk lidelser hos voksne (> 18 år). Undersøkelsen ser på både 

korttidseffekter og langtidseffekter relatert til psykisk helse. Det er frivillig å fylle ut skjema 

til undersøkelsen.  

Link til undersøkelsen: https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/beskjed/2020/bry-

deg.html 

Kommentarer: Sende ut informasjon til ansatte, med spesifikasjon om at det er helt frivillig 

og delta i forskningsprosjektet.  

b) Informasjon og oppdatering fra EA: 

- Ventilasjon: Hafslund har regulert temperaturen på luften inn i Farmasibygget, noe som 

har ført til at det er noe kaldere i bygget. EA jobber med saken. 

- Vannlekkasje i rom 167 i Farmasibygget: En rørsprekk i etasjeskillet førte til 

vannlekkasje i kjelleretasjen og på rom 167. Lekkasjen er nå tettet og reparert, og tørking 

pågår. Avfukter vil bli stående et par uker til, deretter vil det bli utført en ny 

situasjonsrapport. Be Tove om å melde inn et HMS-avvik på saken.  

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/beskjed/2020/bry-deg.html
https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/beskjed/2020/bry-deg.html

